MapkvuH BnaguMmup AnekcaHaopoBu4

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 roaa.

Mosunuusa CBepeHun
damunus, MMfa, oTYECTBO nagkuH Bnagnmup AnekcaHaposuy
Homep B peecTtpe unenos POO 004932
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 17.09.2008
Homep I0p. IML0 3aKJlloYMBLLUEee Aara Ob6beKkT Bun . Hanpaanelﬂme
oT4yeTa 06 cocTaBneHus onpepenseMon OLLeHO4YHOM
AOroBOp Ha NpoBeAeHne OUEeHKHU OLLeHKH
ouneHKe oTyeTa CTOMMOCTH AEeATeNIbHOCTHU
3727 000 OHEHOHHaH KoMnaxus 15.07.2022 rapax pbIHOYHasA Ouenka
PocTOK HEeOBMXNMOCTM
3728 000 OHeHquaﬂ KOMMaHunsa 01.07.2022 3eMeJibHbIN pLIHOYHaS OueHka
PocTOK y4acToK HEeABMXNMOCTU
3729 000 OIII.lEHOHHaH KOMMNaHus 05.07.2022 aBTOMOBUL pbIHOYHaS! OueHKa ABUMXNUMOro
PocTOK nMyuiecTsa
3730 000 O'Il_l.eHO‘-IHaFI KOMMaHuns 06.07.2022 ABTOMOGUNL PLIHOYHaS OueHKa ABMXUMOro
PocTOK nMyLecTBa
3731 000 "Olll.leHOHHaﬂ KOMMNaHuSA 16.07.2022 3eMesibHbIN pbIHOYHaS! OueHka
PocTOK y4acToK HeABMKMMOCTU
3732 000 O'II_I,EHO‘-{HaFI KOMMNaHus 18.07.2022 3eMenbHbIn PbIHOYHaS! OueHka
PocTOK y4acToK HEeABMXNMOCTU
3733 000 "Olll.leHOHHaﬂ KOMMNaHuA 18.07.2022 aBTOMOBUIL pLIHOYHaS! OueHKa ABUMXUMOro
PocTOK nMyuiecTBa
3734 000 O,','leHquaﬂ KOMMaHuA 21.07.2022 KBapTupa pblHOYHas Ouerka
PocTOK HEeABMXNMOCTM
3736 000 OIIIJ,eHOHHaH KOMMNaHMA 21.07.2022 aBTOMOBL PbIHOYHaS OueHKa ABMXUMOro
PocTOK vmyLiecTea
3737 000 O,','leHquaﬂ KoMMaHmA 23.07.2022 KBapTupa pblHOYHas Ouerka
PocTOK HEeABMXNMOCTM
3738 000 OIIIJ,eHOHHaH KOMMaHunsa 21.07.2022 aBTOMOGUAL PbIHOYHaS OueHKa ABUXMUMOro
PocTOK vmyLlecTea
3739 000 OHEHOHHaﬂ Komnaxua 26.07.2022 KBapTupa pbIHOYHasA Ouerika
PocTOK HEeABMXNMOCTM
000 "OueHo4Hass KoMNaHns OLEHKa ABUKUMOro
3740 PocTOK" 29.07.2022 aBTOMOb6UIIb pbIHOYHasA UMyLIECTBA
3741 000 o,','leHquaﬂ KomnaHuns 03.08.2022 KBapTupa pblHOYHas Ouerka
PocTOK HEeABMXNMOCTU
3742 000 "OueHouHasA KoMNaHWA 02.08.2022 KBapTUpa PbIHOYHaS! Ouenka
PocTOK HEeOBMXNMOCTM
3743 000 OHeHquaﬂ KOMMaHunsa 04.08.2022 aBTOMOGUAL pLIHOYHaS OueHKa ABMXNUMOro
PocTOK nMmyLiecTBa
3744 000 "OueHouHasA KoMNaHWA 05.08.2022 KBapTUPa PbIHOYHaS Ouenka
PocTOK HeaBMXNMOCTU
3745 000 O'Il_l.eHO‘-IHaFI KOMMaHus 09.08.2022 aBTOMOGUNL pLIHOYHaS OueHKa ABMXUMOro
PocTOK nMyLecTBa
3746 00O "OueHo4YHas KoMnaHus 09.08.2022 opyxme pbIHOYHaS! OueHKa ABUMXUMOro

PocTOK" nMyulecTsa



3747

3748

3749

3750

3751

3752

3753

3754

3755

3756

3757

3758

3759

3760

3761

3762

3763

3764

3765

3766

3767

3768

3769

3770

3771

000 "OueHo4Has
PocTOK"

000 "OueHo4Has
PocTOK"

00O "OueHo4Has
PocTOK"

000 "OueHo4Has
PocTOK"

000 "OueHo4Has
PocTOK"

000 "OueHo4Hasn
PocTOK"

000 "OueHo4Has
PocTOK"

000 "OueHo4Has
PocTOK"

000 "OueHo4Has
PocTOK"

000 "OueHo4Has
PocTOK"

000 "OueHo4Has
PocTOK"

000 "OueHo4Has
PocTOK"

000 "OueHo4YHas
PocTOK"

000 "OueHo4Has
PocTOK"

000 "OueHo4Has
PocTOK"

00O "OueHo4Has
PocTOK"

000 "OueHo4Has
PocTOK"

00O "OueHo4Has
PocTOK"

000 "OueHo4Has
PocTOK"

000 "OueHo4Has
PocTOK"

000 "OueHo4Has
PocTOK"

000 "OueHo4Has
PocTOK"

000 "OueHo4Has
PocTOK"

000 "OueHo4Has
PocTOK"

000 "OueHo4Has
PocTOK"

KOMMaHuA

KOMMaHuA

KOMMaHusA

KOMMaHuA

KOMMaHnA

KOMMaHuA

KOMMaHunA

KOMMaHuA

KOMMaHunA

KOMMaHuA

KOMMaHunA

KOMMaHuA

KOMMaHunA

KOMMaHuA

KOMMaHunA

KOMMaHuA

KOMMaHunA

KOMMaHnA

KOMMaHuA

KOMMaHunA

KOMMaHuA

KOMMaHuA

KOMMaHuA

KOMMaHuA

KOMMaHuA

10.08.2022

12.08.2022

06.09.2022

18.08.2022

18.08.2022

25.08.2022

20.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

01.09.2022

02.09.2022

06.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

29.09.2022

14.09.2022

16.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

25.09.2022

22.09.2022

aBToMOb6UNb

3eMebHbIN
y4acToK

[oMoB/lageHne

KBapTupa

[loMoB/lageHne

LOMOBJlageHve

noMoBNlaieHne

[OMOB/lageHve

aBToOMOb6UNb

aBTOMObOUNb

[OMOBfageHve

[oMoB/lageHne

KBapTupa

nomMeuleHne

AoMoBJiageHne

KBapTUpa

KBapTupa

[loMoB/lafeHne

KBapTupa

oMoB/lageHne

[OMOB/lageHne

aBToMOb6Ub

opyxue

[OMOBfageHve

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



3772

3773

3774

00O "OueHo4YHaa KOMMaHMA
PocTOK"

00O "OueHo4YHas KoMnaHus
PocTOK"

000 "OueHo4YHas KoMMaHua
PocTOK"

25.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

aBToMOb6Ub

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH



	Гладкин Владимир Александрович

