

**Гладкин Владимир Александрович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гладкин Владимир Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004932			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.09.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
3727	ООО "Оценочная компания РостОК"	15.07.2022	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
3728	ООО "Оценочная компания РостОК"	01.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3729	ООО "Оценочная компания РостОК"	05.07.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3730	ООО "Оценочная компания РостОК"	06.07.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3731	ООО "Оценочная компания РостОК"	16.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3732	ООО "Оценочная компания РостОК"	18.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3733	ООО "Оценочная компания РостОК"	18.07.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3734	ООО "Оценочная компания РостОК"	21.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3736	ООО "Оценочная компания РостОК"	21.07.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3737	ООО "Оценочная компания РостОК"	23.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3738	ООО "Оценочная компания РостОК"	21.07.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3739	ООО "Оценочная компания РостОК"	26.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3740	ООО "Оценочная компания РостОК"	29.07.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3741	ООО "Оценочная компания РостОК"	03.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3742	ООО "Оценочная компания РостОК"	02.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3743	ООО "Оценочная компания РостОК"	04.08.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3744	ООО "Оценочная компания РостОК"	05.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3745	ООО "Оценочная компания РостОК"	09.08.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3746	ООО "Оценочная компания РостОК"	09.08.2022	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества

3747	ООО "Оценочная компания РостОК"	10.08.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3748	ООО "Оценочная компания РостОК"	12.08.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3749	ООО "Оценочная компания РостОК"	06.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
3750	ООО "Оценочная компания РостОК"	18.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3751	ООО "Оценочная компания РостОК"	18.08.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
3752	ООО "Оценочная компания РостОК"	25.08.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
3753	ООО "Оценочная компания РостОК"	20.08.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
3754	ООО "Оценочная компания РостОК"	24.08.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
3755	ООО "Оценочная компания РостОК"	24.08.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3756	ООО "Оценочная компания РостОК"	24.08.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3757	ООО "Оценочная компания РостОК"	25.08.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
3758	ООО "Оценочная компания РостОК"	30.08.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
3759	ООО "Оценочная компания РостОК"	31.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3760	ООО "Оценочная компания РостОК"	01.09.2022	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
3761	ООО "Оценочная компания РостОК"	02.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
3762	ООО "Оценочная компания РостОК"	06.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3763	ООО "Оценочная компания РостОК"	08.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3764	ООО "Оценочная компания РостОК"	09.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
3765	ООО "Оценочная компания РостОК"	29.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3766	ООО "Оценочная компания РостОК"	14.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
3767	ООО "Оценочная компания РостОК"	16.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
3768	ООО "Оценочная компания РостОК"	20.09.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3769	ООО "Оценочная компания РостОК"	20.09.2022	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
3770	ООО "Оценочная компания РостОК"	25.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
3771	ООО "Оценочная компания РостОК"	22.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

3772	ООО "Оценочная компания РостОК"	25.09.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3773	ООО "Оценочная компания РостОК"	27.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3774	ООО "Оценочная компания РостОК"	28.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости